
 

Z035FEAC009 Z/24/125673 

 
 
 
 
 
 

Raadsvergadering 28-05-2024 
 

BESLUIT 
Voorstel tot het al dan niet indienen van een zienswijze over de 

ontwerpbegroting 2025 en meerjarenbegroting 2026-2029 
 
 
De raad van de gemeente Maasgouw, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
 
 
B E S L U I T : 
 
 
1.  Een zienswijze in te dienen over de ontwerpbegroting 2025 en meerjarenraming 2026-2029 van BsGW, 

waarin BsGW wordt opgeroepen om bij de kadernota 2026 en vervolgens de begroting 2026 als uitgangspunt 
te hanteren dat de meerjarenbegroting beleidsarm dient te zijn dan wel dat extra (ruimte vragende) kosten 
van nieuwe beleid in beginsel worden opgevangen binnen de eigen exploitatie.  

2. De verhoging van de gemeentelijke bijdrage 2025 structureel op te nemen in onze Programmabegroting. 
 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 28-05-2024. 
 
 
De raad voornoemd;  
De griffier, De voorzitter, 
{{esl:Signer1:capture:size(200,99)}} {{esl:Signer2:capture:size(200,99)}} 
  
  

 
 
 

G.H. Bakkes D.W.J. Schneider 
 
 
 
 
 


